Consistit autem in volúntate Episcopi ut símplicíbus ca-
nonicis et Portionariis det plus, vel minus ultra centum áu
reos secundum quod videtur expediré. Abates de suis Abatiis 
percipiant sicut est superius ordinatum. Nullus autem habeat 
duas Abatías,, vel unam Abatiam cum alia dignitate. Siquis 
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fué al principio Hospital destinado á enfermos, ordenamos 
que todo cuanto tiene desde Astorga hasta los montes y hasta 
el Bierzo, se destine por el Obispo para bien de los enfermos 
y servicio de la iglesia, poniendo allí una persona encargada 
de cumplir estos actos con fidelidad y devoción. De lo que 
sobrare en dicha abadía, se sacarán doscientos áureos, como 
dicho es, y lo que quedare, será para el Abad. 

Y aunque hemos dejado al arbitrio del Obispo el designar 
ciertas y determinadas rentas, prohibimos que él ni sus suce
sores puedan en lo futuro apropiarse ó asignar á su Mesa 
renta alguna que al presente posee la Catedral. 

En virtud de la autoridad de nuestra legación mandamos 
bajo anatema y la indignación del divino Juez observar fiel
mente en lo futuro esta nuestra ordenación, que robustece
mos con nuestro sello. 

autem canonicus asumatur ad personatum predictam sumam 
habentem, sive ad Abatiam prestimonia, quse prius habebat 
ipso jure vacent ab Episcopo al i i vel aliis libere conferenda. 
De Abatía Fontis sabatonis, ubi ab initio Hospitale ad usus 
pauperum fuise dicitur institutum, taliter ordinamus quod 
post tempus R. mane quidquid habeat eadem Abatía ab 
Astorica versus montes et versus Bergídum ín usus pauperum, 
et Ecclesise servit íum pro Episcopi providentia expendatur 
ordinata ibidem persona residente quse ad hoc intendat fide-
liter et devoto. De resíduís autem ejusdem Abatise pertinen-
tiis sicut predictum est abstrahetur ad valentiam ducen-
torum aureorum et residuum cedat Abatí . Et quoniam ad 
mentem Episcopi Astoricensis cortos et expresos reditus con 
firmavimus, inhibemus ne ipse, vel ejus sucesor quidquam 
de ómnibus aliis bonis, quse ín presentiarum posidet Eccle-
sia sibi apropiare vel mensse suse in posterum aplicare prse-
sumat. Hanc autem nostram ordínationem sub interminatio-
ne anatematís , et animadversíone divini Judicíi Autoritate 
Legationis nostríe districte precipímus perpetuís temporibus 
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Hechas en Astorga en el mes de Septiembre del añ© de la 
Encarnación del Señor de 1228. 

firmiter observan, ad cujus robur presentem paginam feci-
mus sigilii nostri prescentia communiri. Actum anno ab incar-
natione Domini 1228. Mense Septembri apud Astoricam.